Feser-Biemann Erlangen GmbH

Audi
PKW
Precio
IVA
Forma de fabricacién
Primera matriculacion
Inspeccion técnica
vehiculos

Kilometraje
Rendimiento

Cilindrada

Treibstoffart

Color

Tipo de caja de cambios
Clase vehiculo

Anterior propietario
CU-Nr.

Q2 35 TFSI advanced S tronic V-Cockp. LED

32.940 EUR

Con IVA
Todoterreno/Pickup
04.2023

Nuevo

14.400 Km

110 KW (150 CV)

1.498 ccm

Gasolina

Blanco Pintura metalizada
S Tronic-Automatik
Mietwagen

De primera mano
A032833

Caracteristicas del equipamiento:

Kraftstoff Gasolina, De primera mano, Nuevo Inspeccién técnica vehiculos, Climatizador doble,
Faros LED, Puerta trasera eléctrica, Stoff Index, Limitador automatico de la velocidad, APS
(Accoustic-Park-System), Asientos calefactables, Elevalunas eléctrico, Airbags de ventanillas /
cabeza, ESP (sistema de control de estabilidad), gletscherwei® metallic, Soundsystem,
Schwarz Innenfarbe, Alufelgen 18 Zoll, ABS (sistema antibloqueo de frenos), Komfortschlues-
sel/KESSY, Inmovilizador electronico, Control de traccion, Ordenador de a bordo, Tipo de pro-
ducto nocivo Euro 6d, Direccion asistida, Privacy-Verglasung, Isofix-System, Volante de cuero,
Reposabrazos central, Control electrénico de la presion de los neumaticos, Lavafaros,
Regulacion de la altura de los asientos, El. Spiegel beheizt, Espoiler, Asiento(s) deportivo(s)

Financiacion

Ejemplo
Pago
Monto total del préstamo

Débito de interés p.a. encuadernado

Interés anual efectivo

Periodo de vigencia en meses

Kilometraje total
Interés

Cantidad total

Final tasa (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

FESER #: GRAF

Contacto:

Feser-Biemann Erlangen GmbH
Felix-Klein-Stralke 71

91058 Erlangen

Teléfono: (0 91 31) 686-900

Telefax: (0 91 31) 686-942

Email: gebrauchtwagen.erlangen@feser-graf.de
Pagina inicio de la web:www.feser-graf.de

8.235,-
24.705,-

7,24 %

7,49 %

36

45.000 Km
3.274,-
29.495,-

13.835,-
435,00
Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stralte 57 - 38112

Braunschweig

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









